

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--------------------------------|---------------------------------|--|--------------|--|--------------|--------------------|
| County R.D.: Lee County | | Date: Time: 3/12/2012 9:00 A.M. | Name and Address of Bidders | | Contech 1509 W. Mt Vonan Rd Metamora, IL. 61548 | | Metal Culverts P.O. Box 330 Jefferson City, MO. 65102 | | |
| Section: 12-00000-02-GM CULVERTS | | Proposal Guarantee: Five percent of bid or by schedule | | Approved Engineer's Estimate | Bond Check | Prequalified | Bond Check | Prequalified | |
| Terms: | | | | | | | | | |
| | | Size | Ft | | | Unit Price | Total | Unit Price | Total |
| Pipe Culverts Type 1 | | 12"Φ x 26' | 260 | \$ 7.00 | \$ 1,820.00 | 6.30 | \$1,638.00 | 6.36 | \$1,653.60 |
| Pipe Culverts Type 1 | | 15"Φ x 26' | 260 | \$ 8.45 | \$ 2,197.00 | 7.84 | \$2,038.40 | 8.01 | \$2,082.60 |
| Pipe Culverts Type 1 | | 18"Φ x 26' | 468 | \$ 10.15 | \$ 4,750.20 | 9.35 | \$4,375.80 | 9.51 | \$4,450.68 |
| Pipe Culverts Type 1 | | 24"Φ x 26' | 312 | \$ 17.00 | \$ 5,304.00 | 15.24 | \$4,754.88 | 15.90 | \$4,960.80 |
| Pipe Culverts Type 1 | | 36"Φ x 26' | 104 | \$ 22.65 | \$ 2,355.60 | 22.80 | \$2,371.20 | 23.29 | \$2,422.16 |
| | | Size | Qty | | | | | | |
| Connecting Bands | | 12"Φ | 8 | \$ 6.75 | \$ 54.00 | 6.30 | \$50.40 | 9.54 | \$76.32 |
| Connecting Bands | | 15"Φ | 25 | \$ 8.45 | \$ 211.25 | 8.80 | \$220.00 | 12.02 | \$300.50 |
| Connecting Bands | | 18"Φ | 15 | \$ 10.15 | \$ 152.25 | 10.75 | \$161.25 | 14.27 | \$214.05 |
| Connecting Bands | | 24"Φ | 10 | \$ 17.00 | \$ 170.00 | 17.00 | \$170.00 | 23.85 | \$238.50 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | Total: | \$ 17,014.30 | | \$15,779.93 | | \$16,399.21 |
| LOW BID | | | | | | | | | |

| County R.D.: Lee Various | | Date: Time: 3/12/2012 9:00 A.M. | Name and Address of Bidders | | Gasaway Distributors P.O. Box 4986 Oak Brook, IL 60522 | | Sicalco Ltd. 907 N. Elm St, Ste 100 Hinsdale, IL 60521 | | | | |
|--|-------|---|--------------------------------|---------------------------------|---|--------------|---|--------------|-------------|--------|--------------|
| Section: CALCIUM CHLORIDE SOLUTION, APPLIED | | Proposal Guarantee: Five percent or by schedule | | Approved Engineer's Estimate | Bond Check | Prequalified | Bond Check | Prequalified | | | |
| Terms: | | | | | | | | | | | |
| Section | Group | | Unit | QTY | Unit Price | Total | Unit Price | Total | Total | | |
| 12-01000-00-GM | 0001 | Ten Various Road Districts | | | | | | | | | |
| 12-02000-00-GM | 0001 | Calcium Chloride Solution, Dust Pallative | Furnish & Applied on Road | Flake Tons | 149.5 | \$305.00 | \$45,597.50 | 295.00 | \$44,102.50 | 304.37 | \$ 45,503.32 |
| 12-08000-00-GM | 0001 | | | LOW BID | | | | | | | |
| 12-10000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |
| 12-11000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |
| 12-12000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |
| 12-17000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |
| 12-18000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |
| 12-19000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |
| 12-23000-00-GM | 0001 | | | | | | | | | | |